
PÁG. 1/1

EXP. NO. CSM-2022-146

 FECHA 20/06/2022

NRD 2022-004649

FORM. NO. DIF-31 D/F 05/05/2022

RPE
DGII                                     

(ITBIS / ANTICIPO)
TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO OTROS (ESPECIFICAR)

TONY RODAMIENTOS, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 10 UND

GOMA DE ACOPLAMIENTO (ACOPLE) PARA BOMBA DE SUMINISTRO 
DE AGUA HELADA DEL CHILLER DE 170 TONELADAS 
ESPECIFICACIONES: 
*ACOPLAMIENTO DE MANGUITO                                                                                                                                           
*EN MATERIAL DE CONSTRUCCIÓN (CAUCHO EPDM)          
*DE 24 DIENTES  *Ø EXTERIOR DE 6"           
*LONGITUD DE LOS DIENTES DE 3"  
*REFERENCIA 9J 
*TORQUE DE 1800 PULGADAS-LIBRAS. 
*TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE 
COMPRA

RD$9,850.00 RD$98,500.00

Marca: Translink
Entrega: 2 días
Garantía: 1 mes
Cumple: Sí

RD$25,065.00 RD$250,650.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

RD$45,117.00

OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

UNIDAD DESCRIPCIÓN

FECHA DE 
PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB. 

10/06/2022

PROVEEDORES

TONY RODAMIENTOS, SA

RD$98,500.00

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Marca: Lovejoy
Entrega: 10 días laborables despues de la ODC
Garantía: Por defectos de fábrica 
Cumple: Sí

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL 

RD$250,650.00

 Lourdes M. Tejeda P.                                                          
Coordinadora                        

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ CHILLER DEL EDIFICIO SCJ-CPJ.

No. Cant.

Credito de 30 dias 

Preparado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista RD$17,730.00

EMPRESAS 
INVITADAS: 

TRES (03) 
OFERTAS RECIBIDAS:

RD$116,230.00 RD$295,767.00

Crédito de 30 días 

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

Comentario: Comentario:


